
 

 

Zarządzenie Nr 107/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia Wydziału Nauk 

o Zdrowiu. 

Na podstawie §10 ust. 2  i ust. 6 pkt 14 w zw. z §11 ust.1 Statutu Akademii Łomżyńskiej w zw. 

z § 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 Uchwały Senatu AŁ Nr 5/2024 z dnia 01 lutego 2024r. w sprawie 

Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W celu realizacji zadań Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia powołuje się 

Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia Wydziału Nauk o Zdrowiu w następującym 

składzie: 

1) dr Joanna Chilińska – Prodziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu – Przewodnicząca 

Komisji, 

2) dr Marta Żebrowska-Gamdzyk – Członek Komisji, 

3) dr Wioletta Pogroszewska – Członek Komisji, 

4) dr Patrycja Mościcka – Członek Komisji, 

5) dr Agata Gołębiewska - Członek Komisji, 

6) dr Piotr Karpiński – Członek Komisji, 

7) dr Tomasz Waldziński – Członek Komisji, 

8) dr Marta Rożniata - Członek Komisji, 

9) dr Joanna Masłowska - Członek Komisji, 

10) dr Ewa Waldzińska - Członek Komisji, 

11) dr Weronika Łuba-Arnista - Członek Komisji, 

12) dr inż. Milena Stachelska - Członek Komisji, 

13) mgr inż. Joanna Krawczyk-Deptuła - Członek Komisji, 

14) Anna Skorupska – przedstawiciel studentów wskazany przez Samorząd Studencki AŁ. 

§ 2 

Traci moc obowiązywania zarządzenie Rektora Nr 83/2024 z dnia 24.09.2024r. w sprawie 

powołania Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia Wydziału Nauk o Zdrowiu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 107/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 20 listopada 2024 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3


